



2021年6月期 決算短信(日本基準)(連結)

2021年7月27日

上場会社名 Genky DrugStores株式会社
 コード番号 9267 URL <http://www.genkydrugstores.co.jp>

上場取引所 東

代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 藤永 賢一

問合せ先責任者 (役職名) 執行役員 財務・IR部長 (氏名) 常見 武史

TEL 0776-67-5240

定時株主総会開催予定日 2021年9月3日 配当支払開始予定日

2021年9月6日

有価証券報告書提出予定日 2021年9月6日

決算補足説明資料作成の有無 : 有

決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家・アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

1. 2021年6月期の連結業績(2020年6月21日～2021年6月20日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年6月期	142,376	15.2	6,294	45.0	6,601	44.6	4,831	75.4
2020年6月期	123,603	19.0	4,341	7.3	4,566	6.1	2,755	2.1

(注) 包括利益 2021年6月期 4,848百万円 (76.6%) 2020年6月期 2,745百万円 (2.5%)

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後1株当たり当期純利益	自己資本当期純利益率	総資産経常利益率	売上高営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2021年6月期	318.35	318.03	16.2	7.6	4.4
2020年6月期	181.52	181.52	10.4	6.1	3.5

(参考) 持分法投資損益 2021年6月期 百万円 2020年6月期 百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2021年6月期	90,795	32,166	35.4	2,117.96
2020年6月期	83,145	27,685	33.3	1,823.51

(参考) 自己資本 2021年6月期 32,144百万円 2020年6月期 27,676百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー	投資活動によるキャッシュ・フロー	財務活動によるキャッシュ・フロー	現金及び現金同等物期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2021年6月期	12,075	8,829	1,953	7,913
2020年6月期	7,411	11,222	7,989	6,620

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産配当 率(連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2020年6月期		12.50		12.50	25.00	379	13.8	1.4
2021年6月期		12.50		12.50	25.00	379	7.9	1.3
2022年6月期(予想)		12.50		12.50	25.00		8.0	

3. 2022年6月期の連結業績予想(2021年6月21日～2022年6月20日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	76,800		3,100	4.1	3,250	5.0	2,260	7.2	148.91
通期	160,000		6,500	3.3	6,800	3.0	4,720	2.3	310.99

(注) 2022年6月期の期首より、「収益認識に関する会計基準」(企業会計基準第29号)等を適用するため、当該基準に基づいた予想となっております。このため、当該基準等適用前の売上高実績値に対する増減率は記載しておりません。

注記事項

- (1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無
 新規 社 (社名) 、 除外 社 (社名)
- (2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
 以外の会計方針の変更 : 無
 会計上の見積りの変更 : 無
 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

期末発行済株式数(自己株式を含む)	2021年6月期	15,477,484 株	2020年6月期	15,477,484 株
期末自己株式数	2021年6月期	300,324 株	2020年6月期	300,159 株
期中平均株式数	2021年6月期	15,177,219 株	2020年6月期	15,177,335 株

(参考)個別業績の概要

2021年6月期の個別業績(2020年6月21日～2021年6月20日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年6月期	318	18.1	141	153.1	220	193.1	132	331.6
2020年6月期	269	10.0	55	541.2	75	137.0	30	348.8

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2021年6月期	8.71	8.70
2020年6月期	2.02	2.02

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2021年6月期	23,260	21,343	91.7	1,404.84
2020年6月期	23,092	21,578	93.4	1,421.16

(参考) 自己資本 2021年6月期 21,321百万円 2020年6月期 21,569百万円

決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料4ページ「1. 経営成績等の概況(4)今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	3
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	4
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	4
3. 連結財務諸表及び主な注記	5
(1) 連結貸借対照表	5
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	9
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	11
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	12
(継続企業の前提に関する注記)	12
(セグメント情報等)	12
(1株当たり情報)	13
(重要な後発事象)	13

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度(2020年6月21日から2021年6月20日まで)におけるわが国経済は、新型コロナウイルス感染症の拡大により消費マインドの低下が進み、緊急事態宣言解除後に段階的に経済活動が引き上げられたものの、2021年には再び緊急事態宣言が発令され、景気の先行きは依然として不透明な状態で推移いたしました。

このような状況の中、当社グループは「近所で生活費が節約できるお店」をコンセプトに、地域シェアを高めるためドミナントエリア構築に邁進いたしました。また、お客様の節約志向に応えるため青果や精肉などの生鮮食品の品揃えを強化するとともに、生活必需品のディスカウントに尽力いたしました。

当連結会計年度における新規出退店につきましては、R店(※)を愛知県に22店舗、福井県に9店舗、石川県に8店舗、岐阜県に7店舗出店し、大型店(※)を1店舗閉店いたしました。また、大型店(※)を1店舗、R店(※)へ改装いたしました。これにより、当連結会計年度末における店舗数は、R店(※)255店舗、大型店(※)88店舗の計343店舗となりました。

この結果、当連結会計年度における売上高は1,423億76百万円と前連結会計年度に比べ187億72百万円(15.2%)増加いたしました。利益に関しましては、経常利益は66億1百万円と前連結会計年度に比べ20億35百万円(44.6%)の増益、親会社株主に帰属する当期純利益は48億31百万円と前連結会計年度に比べ20億76百万円(75.4%)の増益となりました。

次に、当連結会計年度における業態別の売上高を見ますと、「R店(※)」863億98百万円、「大型店(※)」558億71百万円、「その他」1億6百万円となりました。また、商品別の内訳では、「食品」930億98百万円、「雑貨」183億68百万円、「化粧品」152億48百万円、「医薬品」136億2百万円、「その他」20億57百万円となりました。

業態別売上状況は次のとおりであります。

区分	前連結会計年度		当連結会計年度		増減	
	金額(千円)	構成比(%)	金額(千円)	構成比(%)	金額(千円)	増減率(%)
R店(※)	65,686,857	53.2	86,398,271	60.7	20,711,414	31.5
大型店(※)	57,239,101	46.3	55,871,218	39.2	△1,367,882	△2.4
小型店	272,380	0.2	—	—	△272,380	—
その他	405,153	0.3	106,623	0.1	△298,529	△73.7
計	123,603,493	100.0	142,376,114	100.0	18,772,620	15.2

商品別売上状況は次のとおりであります。

区分	前連結会計年度		当連結会計年度		増減	
	金額(千円)	構成比(%)	金額(千円)	構成比(%)	金額(千円)	増減率(%)
食品	76,940,428	62.2	93,098,464	65.4	16,158,036	21.0
雑貨	16,509,640	13.4	18,368,720	12.9	1,859,079	11.3
化粧品	14,585,110	11.8	15,248,323	10.7	663,213	4.5
医薬品	12,334,167	10.0	13,602,893	9.6	1,268,725	10.3
その他	3,234,146	2.6	2,057,713	1.4	△1,176,433	△36.4
計	123,603,493	100.0	142,376,114	100.0	18,772,620	15.2

(※) 今期より店舗区分を変更しており、R店とは標準化された300坪のレギュラー店、大型店とは150坪～900坪の店のことをいいます。

(2) 当期の財政状態の概況

当連結会計年度末における総資産は、前連結会計年度末に比べ76億50百万円増加し、907億95百万円となりました。その主な要因は、現金及び預金が12億92百万円、商品が11億12百万円、有形固定資産が46億88百万円増加したことによるものです。

負債合計は、前連結会計年度末に比べ31億69百万円増加し、586億28百万円となりました。その主な要因は買掛金が23億53百万円増加したことによるものです。

純資産合計は、前連結会計年度末に比べ44億80百万円増加し、321億66百万円となりました。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物（以下、「資金」という。）は、前連結会計年度末に比べ12億92百万円増加し、79億13百万円となりました。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

当連結会計年度の営業活動の結果得られた資金は、120億75百万円（前年同期は74億11百万円の収入）となりました。これは主に、税金等調整前当期純利益66億62百万円、減価償却費40億58百万円によるものであります。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

当連結会計年度の投資活動の結果使用された資金は、88億29百万円（前年同期は112億22百万円の支出）となりました。これは主に、有形固定資産の取得による支出88億12百万円によるものであります。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

当連結会計年度の財務活動の結果使用された資金は、19億53百万円（前年同期は79億89百万円の収入）となりました。これは主に、長期借入れによる収入85億円と、長期借入金の返済による支出100億32百万円、配当金の支払3億79百万円によるものであります。

（参考） キャッシュ・フロー関連指標の推移

	ご参考 ゲンキー株式会社	Genky Drug Stores 株式会社			
	2017年6月期	2018年6月期	2019年6月期	2020年6月期	2021年6月期
自己資本比率 (%)	29.3	39.7	37.3	33.3	35.4
時価ベースの自己資本比率 (%)	80.2	111.6	58.2	62.6	63.7
キャッシュ・フロー対有利子負債比率(年)	3.6	2.5	5.0	4.1	2.4
インタレスト・カバレッジ・レシオ (倍)	82.2	132.8	85.5	108.8	179.6

時価ベースの自己資本比率：株式時価総額/総資産

キャッシュ・フロー対有利子負債比率：有利子負債/営業キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ：営業キャッシュ・フロー/利払い

（注） 1. いずれも連結ベースの財務数値により計算しています。

2. 有利子負債は、連結貸借対照表に計上されている負債のうち、リース債務を除く利子を支払っている負債を対象としております。

3. 営業キャッシュ・フロー及び利払いは、連結キャッシュ・フロー計算書に計上されている「営業活動によるキャッシュ・フロー」及び「利息の支払額」を用いております。

(4) 今後の見通し

今後の見通しにつきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大状況が日々変化しており、先行き不透明な状況が継続すると考えられます。

ドラッグストア業界におきましては、出店の拡大に伴う競争の激化、業種や業態を超えた価格競争など厳しい経営環境が続くものと予想しております。

このような状況のもと、当社グループはお客様の節約志向に応えるべく、EDLP（エブリディロープライス）政策を推進いたします。これにより他のドラッグストアとの差別化を図り、集客力の向上及び一層の地域シェアの拡大を目指してまいります。

第5期（2022年6月期）は60店舗の新規出店を計画しており、既存店におきましてはスクラップ&ビルドの推進及び店舗改装を行い、活性化を図ってまいります。

以上により、通期連結業績見通しといたしましては、売上高1,600億円、営業利益65億円（前連結会計年度比3.3%増）、経常利益68億円（同3.0%増）、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては47億20百万円（同2.3%減）を予想しております。なお、2022年6月期の期首より、「収益認識に関する会計基準」（企業会計基準第29号）等を適用するため、当該基準に基づいた予想となっております。このため、当該基準等適用前の売上高実績値に対する増減率は記載しておりません。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループの利害関係者の多くは、国内の株主、債権者、取引先等であるため、会計基準につきましては日本基準を適用しております。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2020年6月20日)	当連結会計年度 (2021年6月20日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	6,620,920	7,913,261
売掛金	2,292,635	2,601,282
商品	18,205,923	19,318,381
原材料及び貯蔵品	81,212	70,843
未収入金	1,461,273	1,816,311
その他	621,822	420,406
流動資産合計	29,283,786	32,140,487
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物（純額）	40,052,368	44,251,993
機械装置及び運搬具（純額）	141,965	176,438
工具、器具及び備品（純額）	3,985,025	4,553,426
土地	2,770,361	2,836,336
リース資産（純額）	350,079	49,073
建設仮勘定	539,707	660,348
有形固定資産合計	47,839,507	52,527,616
無形固定資産		
	303,383	394,116
投資その他の資産		
投資有価証券	54,116	78,531
長期貸付金	782,825	586,285
繰延税金資産	1,578,650	1,578,565
差入保証金	2,940,736	3,169,063
その他	648,462	320,789
貸倒引当金	△286,388	—
投資その他の資産合計	5,718,403	5,733,235
固定資産合計	53,861,294	58,654,968
資産合計	83,145,081	90,795,455

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2020年6月20日)	当連結会計年度 (2021年6月20日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	17,262,769	19,616,117
1年内返済予定の長期借入金	5,919,154	6,816,659
リース債務	52,800	30,023
未払金	3,912,220	5,084,094
未払法人税等	910,619	1,246,614
預り金	69,633	75,774
賞与引当金	106,581	128,005
ポイント引当金	327,034	339,394
独占禁止法関連損失引当金	143,309	—
その他	260,600	1,305,084
流動負債合計	28,964,723	34,641,768
固定負債		
長期借入金	24,113,930	21,684,175
リース債務	307,957	25,931
資産除去債務	1,740,434	1,957,663
その他	332,478	319,417
固定負債合計	26,494,801	23,987,187
負債合計	55,459,525	58,628,956
純資産の部		
株主資本		
資本金	1,000,000	1,000,000
資本剰余金	6,795,251	6,415,819
利益剰余金	20,647,690	25,479,345
自己株式	△788,813	△789,484
株主資本合計	27,654,128	32,105,680
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	21,916	38,885
その他の包括利益累計額合計	21,916	38,885
新株予約権	9,511	21,933
純資産合計	27,685,556	32,166,499
負債純資産合計	83,145,081	90,795,455

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2019年6月21日 至 2020年6月20日)	当連結会計年度 (自 2020年6月21日 至 2021年6月20日)
売上高	123,603,493	142,376,114
売上原価	96,891,266	112,086,653
売上総利益	26,712,227	30,289,461
販売費及び一般管理費	22,370,496	23,994,505
営業利益	4,341,730	6,294,955
営業外収益		
受取利息	10,302	9,922
受取賃貸料	274,892	278,893
受取手数料	235,909	271,680
固定資産受贈益	63,996	42,204
その他	36,982	43,184
営業外収益合計	622,082	645,885
営業外費用		
支払利息	61,725	55,517
賃貸費用	189,679	183,083
寄付金	41,250	—
その他	104,967	100,563
営業外費用合計	397,623	339,163
経常利益	4,566,190	6,601,677
特別利益		
国庫補助金受贈益	—	117,488
特別利益合計	—	117,488
特別損失		
固定資産除却損	—	56,192
減損損失	162,182	—
独占禁止法関連損失引当金繰入額	85,487	—
貸倒引当金繰入額	286,388	—
特別損失合計	534,058	56,192
税金等調整前当期純利益	4,032,132	6,662,972
法人税、住民税及び事業税	1,555,110	1,843,815
法人税等調整額	△278,001	△12,498
法人税等合計	1,277,108	1,831,316
当期純利益	2,755,024	4,831,655
親会社株主に帰属する当期純利益	2,755,024	4,831,655

連結包括利益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2019年6月21日 至 2020年6月20日)	当連結会計年度 (自 2020年6月21日 至 2021年6月20日)
当期純利益	2,755,024	4,831,655
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△9,232	16,968
その他の包括利益合計	△9,232	16,968
包括利益	2,745,791	4,848,624
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	2,745,791	4,848,624
非支配株主に係る包括利益	—	—

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2019年6月21日 至 2020年6月20日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	1,000,000	6,795,251	18,272,099	△788,681	25,278,668
当期変動額					
剰余金の配当			△379,432		△379,432
剰余金(その他資本剰余金)の配当					—
親会社株主に帰属する当期純利益			2,755,024		2,755,024
自己株式の取得				△131	△131
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					—
当期変動額合計	—	—	2,375,591	△131	2,375,459
当期末残高	1,000,000	6,795,251	20,647,690	△788,813	27,654,128

	その他の包括利益累計額		新株予約権	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	その他の包括利益 累計額合計		
当期首残高	31,149	31,149	—	25,309,818
当期変動額				
剰余金の配当				△379,432
剰余金(その他資本剰余金)の配当				—
親会社株主に帰属する当期純利益				2,755,024
自己株式の取得				△131
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	△9,232	△9,232	9,511	278
当期変動額合計	△9,232	△9,232	9,511	2,375,737
当期末残高	21,916	21,916	9,511	27,685,556

当連結会計年度(自 2020年6月21日 至 2021年6月20日)

(単位:千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	1,000,000	6,795,251	20,647,690	△788,813	27,654,128
当期変動額					
剰余金の配当					—
剰余金(その他資本剰余金)の配当		△379,431			△379,431
親会社株主に帰属する当期純利益			4,831,655		4,831,655
自己株式の取得				△671	△671
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					—
当期変動額合計	—	△379,431	4,831,655	△671	4,451,552
当期末残高	1,000,000	6,415,819	25,479,345	△789,484	32,105,680

	その他の包括利益累計額		新株予約権	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	21,916	21,916	9,511	27,685,556
当期変動額				
剰余金の配当				—
剰余金(その他資本剰余金)の配当				△379,431
親会社株主に帰属する当期純利益				4,831,655
自己株式の取得				△671
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	16,968	16,968	12,422	29,391
当期変動額合計	16,968	16,968	12,422	4,480,943
当期末残高	38,885	38,885	21,933	32,166,499

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2019年6月21日 至 2020年6月20日)	当連結会計年度 (自 2020年6月21日 至 2021年6月20日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	4,032,132	6,662,972
減価償却費	3,761,478	4,058,681
固定資産除却損	—	56,192
減損損失	162,182	—
国庫補助金受贈益	—	△117,488
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	286,388	—
賞与引当金の増減額 (△は減少)	40,682	21,424
ポイント引当金の増減額 (△は減少)	22,598	12,360
独占禁止法関連損失引当金の増減額 (△は減少)	85,487	△143,309
受取利息及び受取配当金	△10,583	△10,335
支払利息	61,725	55,517
売上債権の増減額 (△は増加)	△1,167,639	△308,647
たな卸資産の増減額 (△は増加)	△1,532,146	△1,102,089
仕入債務の増減額 (△は減少)	3,476,754	2,353,347
未払金の増減額 (△は減少)	526,306	1,199,523
その他	△721,769	1,029,181
小計	9,023,598	13,767,330
利息及び配当金の受取額	9,332	10,335
利息の支払額	△68,108	△67,244
法人税等の支払額	△1,553,765	△1,635,139
営業活動によるキャッシュ・フロー	7,411,057	12,075,282
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△10,928,929	△8,812,287
無形固定資産の取得による支出	△76,700	△142,307
差入保証金の差入による支出	△232,717	△265,661
差入保証金の回収による収入	4,507	6,764
保険積立金の解約による収入	—	228,842
国庫補助金の受入による収入	—	105,539
その他	11,118	49,625
投資活動によるキャッシュ・フロー	△11,222,720	△8,829,485
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	△780,000	—
長期借入れによる収入	14,200,000	8,500,000
長期借入金の返済による支出	△4,992,305	△10,032,249
自己株式の取得による支出	△131	△671
リース債務の返済による支出	△58,970	△41,033
配当金の支払額	△379,537	△379,518
財務活動によるキャッシュ・フロー	7,989,055	△1,953,473
現金及び現金同等物に係る換算差額	△145	17
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	4,177,245	1,292,341
現金及び現金同等物の期首残高	2,443,674	6,620,920
現金及び現金同等物の期末残高	6,620,920	7,913,261

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

当社グループは医薬品、化粧品、雑貨、食品等の小売業という単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【関連情報】

当連結会計年度(自 2020年6月21日 至 2021年6月20日)

1. 製品及びサービスごとの情報

当社グループは、医薬品、化粧品、雑貨、食品等の小売業という単一セグメントであり、当該事業の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上高の90%超であるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

本邦以外の外部顧客への売上高がないため、該当事項はありません。

(2) 有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産がないため、該当事項はありません。

3. 主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、連結損益計算書の売上高の10%以上を占める相手先がないため、記載はありません。

【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

当社グループは医薬品、化粧品、雑貨、食品等の小売業という単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

該当事項はありません。

【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2019年6月21日 至 2020年6月20日)	当連結会計年度 (自 2020年6月21日 至 2021年6月20日)
1株当たり純資産額	1,823円51銭	2,117円96銭
1株当たり当期純利益	181円52銭	318円35銭
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	181円52銭	318円03銭

(注)「1株当たり当期純利益金額」の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2019年6月21日 至 2020年6月20日)	当連結会計年度 (自 2020年6月21日 至 2021年6月20日)
1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	2,755,024	4,831,655
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する 当期純利益(千円)	2,755,024	4,831,655
普通株式の期中平均株式数(株)	15,177,335	15,177,219

(重要な後発事象)

該当事項はありません。